
お得意先 各位

株式会社　正  光　社

拝啓　盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
　さて、表題の件でございますが、誠に勝手ながら夏季休業並びに棚卸
実施に伴い、下記の通り休業とさせていただきます。
　ご注文・お見積り等につきましては、お早めに弊社担当者までお申し
付けください。ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜ります様
お願い申し上げます。

敬具

２０２５年 ８月 ９日 （土）
〜 夏季休業

８月 １７日 （日）

８月 ２１日 （木） 午前中・棚卸休業

　※尚、８月２１日（木）は午後より通常営業致します

以上

夏季休業日及び棚卸休業日のお知らせ

２０２５年７月吉日

―記―


